
AKCE   NA  PROSINEC 2023 

 

  Akce předškoláků se nehradí z Kulturního fondu rodičů, finance se vybírají před akcí 

 

4.12. kdo má zájem zaplatit za prosinec školné a stravné v hotovosti  - nechte si na třídu 

         zavolat paní hospodářku Romanku mezi 8 – 16 hodinou, nebo zanechte přesnou částku 

         v nadepsané obálce na třídě 

 

1.12.  Keramika v Cuřínce – pravidelná měsíční akce pro přihlášené děti, 

          odchod z MŠ v 9,00 hod.                      / zajišťuje paní učitelka Petra/ 

 

5.12. Mikuláš v MŠ Lojovická - od 9,30 na jednotlivých třídách, do školky přijde Mikuláš  

         a rozdá všem hodným dětem nadílku  

 

5. 12. pro předškoláky – Škola před školou – Klub předškoláků odpoledne 14,55 – 15,25 

        ve třídě Čtyřlístek                                          / zajišťují paní učitelky Maruška a Dana/ 

 
6.12.  Klub předškoláků - Výtvarný kroužek – pro předškoláky od 9,00 ve třídě Kytička 

                                                                                 / zajišťují paní učitelky Dáša a Helenka/ 
 

7.12. Klub předškoláků - Vlastivědná vycházka – pro předškoláky , odchod z MŠ v 9,00 hod.  

         Betlémy na Starém městě, cena: 70 Kč                               /zajišťuje paní učitelka Maruška/ 

 

12. 12. pro předškoláky – Škola před školou – Klub předškoláků odpoledne 14,55 – 15,25 

        ve třídě Čtyřlístek                                          / zajišťují paní učitelky Maruška a Dana/ 

 

13.12. Vánoční besídka – akce s rodinou, vystoupení pro rodiče a jejich blízké proběhne  

           na jednotlivých třídách, začátek vystoupení v 15,30 hod. 

 

13.12. slavnostní zahájení VV výstavy rodičů a dětí z Lojovické na téma: Vánoční zvoneček 

           zahájení s dětmi v 9,30 ve třídě Kytička - prosíme rodiče, aby své výrobky odevzdali  

           na třídě  do 8.12.                                                             /zajišťuje paní učitelka Helenka/                                       

 

14.12. Dopolední vánoční nadílka u stromečku pro děti ve třídách, začátek akce v 9,30 hod.  

 

15.12. Divadlo v MŠ od  9,30 hod. – „Vánoce víly Zlomyslíny“ 

 

20.12. Klub předškoláků – Ekovycházka – pro předškoláky na školní zahradě a v okolí MŠ 

          - program: „Nadílka nejen pro ptáčky,“  začátek akce: 9,30 hod. , cena: 30,-  Kč                                                                                                         

                                                                                                    / zajišťuje paní učitelka Lenka/ 

 

21.12. pro předškoláky  - Klub předškoláka – Tělocvična ZŠ Smolkova, odchod z MŠ v 9,15 

          s sebou: batoh, boty se světlou podrážkou, převlečení a lahev s pitím                                         

                                                                                    / zajišťují paní učitelky ze třídy Sluníčko/ 

 

VÁNOČNÍ PRÁZDNINY 23.12. – 1.1.2024 -Mateřská škola bude uzavřena 

 
                   2.1.2024 – omezený provoz MŠ / ve škole jsou ještě prázdniny/ 
                                     naše MŠ bude mít omezený provoz, docházku prosím nahlaste ve své třídě  

                                     do 15.12.2023 

                   3.1.2024  - obvyklý provoz     

    

   Příjemné prožití vánočních svátků a vše nejlepší v novém roce 

                                         přeje kolektiv MŠ 



 
 

 

 

 

 

 


